UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCHC        Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v cập nhật thêm các địa điểm

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

mà bệnh nhân COVID-19 1349

 đã từng đến

Kính gửi:

 - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

 - Báo Kon Tum;

 - Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Nhằm phát hiện sớm, ngăn chặn kịp thời dịch COVID-19 có thể xâm

nhập vào địa bàn tỉnh, bảo vệ sức khỏe của bản thân, gia đình và cộng đồng,

ngoài 22 địa điểm mà bệnh nhân COVID-19 đã từng đến theo Công văn số

4588/SYT-TCHC ngày 03/12/2020 đã được Sở Y tế thông báo1; đề nghị người

dân trên địa bàn tỉnh Kon Tum có đến/ở/về từ các địa điểm sau của Thành phố

Hồ Chí Minh từ ngày 18/11/2020 đến nay phải đến ngay cơ sở y tế gần nhất để

khai báo y tế:

1. Trung tâm Anh ngữ SAS - số 781/2A đường Lê Hồng Phong - Phường

12 - Quận 10 - Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 23/11/2020.

2. Quán Cà ri gà - số 1357 Đường 3/2 - Phường 16 - Quận 11 - Thành phố

Hồ Chí Minh từ 14h -14h30 ngày 23/11/2020.

3. Quán ăn 91A cư xá Lý Thường Kiệt - Phường 7 - Quận 10 - Thành phố

Hồ Chí Minh từ 08h30 - 09h00 ngày 25/11/2020.

Sở Y tế rất mong Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm, thông

báo người dân được biết, phục vụ công tác phòng chống dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh đạt hiệu quả.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

2

         (1) 22 địa điểm đã được Sở Y tế thông báo tại Công văn số 4588/SYT-

TCHC ngày 03/12/2020:

    1. Khu vực Highlands Coffee của Trung tâm thương mại Vạn Hạnh Mall

Quận 10- Thành phố Hồ Chí Minh từ 20h00-21h00 ngày 22/11/2020.

2. Quán Karaoke ICOOL (phòng 201)-số 120 Thành Thái-Phường 12-

Quận 10-Thành phố Hồ Chí Minh từ 22h00 ngày 23/11/2020 đến 00h00 ngày

24/11/2020.

3. Quán ốc Phượng-số 47 Công chúa Ngọc Hân-Phường 13-Quận 11-

Thành phố Hồ Chí Minh từ 20h00- 22h00 ngày 25/11/2020.

4. Phòng tập CITYGYM-số 119 Phổ Quang-Phường 9-Quận Phú Nhuận-

Thành phố Hồ Chí Minh từ 13h00-17h00 các ngày 18, 23, 24, 25, 26/11/2020.

5. Trung tâm Anh ngữ KEY ENGLISH- số 59 Nguyễn Bá Tuyển-Phường

12-Quận Tân Bình-Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 18-26/11/2020.

6. Trung tâm Anh ngữ KEY ENGLISH-số 285/24 Cách Mạng Tháng

Tám-Phường 12- Quận 1-Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 18-27/11/2020.

7. Quán ăn Củ Hành Tây-số 189 Lê Văn Sỹ-Phường 14-Quận Phú Nhuận-

Thành phố Hồ Chí Minh vào lúc 12h30 ngày 21/11/2020.

8. Trường Đại học Hutech (Trường Đại học Công nghệ Thành phố Hồ

Chí Minh) phòng B14-06 lầu 14 từ 09h00-11h00 và 15h00-16h00 ngày

22/11/2020.

9. Bún Đậu Mẹt- số 839/12 Lê Hồng Phong Quận 10-Thành phố Hồ Chí

Minh từ 20h00-21h00 ngày 27/11/2020.

10. Số 205 Đường số 3-phường Bình Trị Đông B-Quận Bình Tân-Thành

phố Hồ Chí Minh ngày 22/11/2020.

11. Quán Hoàng Ty-số 120 Thành Thái- Phường 12-Quận 10-Thành phố

Hồ Chí Minh ngày 23/11/2020.

12. Khu vực ngồi chờ Cảng hàng không quốc tế Tân Sơn Nhất ngày

27/11/2020.

13. Hội chợ tại số 634 Phạm Văn Chí-Phường 8-Quận 6-Thành phố Hồ

Chí Minh ngày 28/11/2020.

14. Chùa Bốn Mặt- số 17 Trường Đình Hội-Phường 16-Quận 8-Thành

phố Hồ Chí Minh ngày 29/11/2020.

15. Hẻm 188 An Dương Vương-Phường 16-Quận 8-Thành phố Hồ Chí

Minh ngày 29/11/2020.

3

16. Khoa Khám xuất cảnh của Bệnh viện Chợ Rẫy-số 201B Nguyễn Chí

Thanh-Phường 12-Quận 5-Thành phố Hồ Chí Minh từ 08h00-08h15 ngày

23/11/2020.

17. Quán cà phê Highland-số 285 Cách Mạng Tháng Tám-Phường 12-

Quận 10-Thành phố Hồ Chí Minh từ 17h45-18h00 các ngày 23, 25/11/2020.

18. Khu vực chụp MRI-Bệnh viện Chợ Rẫy từ 15h00-16h30 ngày

27/11/2020

19. Nhà thuốc Minh Châu-số 141A Minh Phụng-Phường 9-Quận 6-

Thành phố Hồ Chí Minh lúc 11h00 ngày 26/11/2020 và 08h00 ngày 28/11/2020.

20. Quán Isushi- số 112 Cao Thắng-Phường 4-Quận 3-Thành phố Hồ Chí

Minh từ 12h10-14h30 ngày 27/11/2020.

21. Quán cà phê VIVA-số 319B1 Lý Thường Kiệt-Phường 15-Quận 11-

Thành phố Hồ Chí Minh từ 09h30-11h30 ngày 30/11/2020.

22. Quận Tân Bình, quận 6-Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 8/11/2020./.

		2020-12-05T14:26:45+0700

		2020-12-07T07:13:35+0700

		2020-12-07T07:13:32+0700

		2020-12-07T07:13:32+0700

		2020-12-07T07:13:59+0700